香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tsaker New Energy Tech Co., Limited
彩客新能源科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股票代碼：1986）

環境、社會及管治委員會主席及成員變動

彩客新能源科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會
（「董事會」）欣然宣佈，本公司執行董事戈弋先生自二零二五年三月二十日起，獲
委任為本公司環境、社會及管治（「ESG」）委員會（「ESG委員會」）主席，以進一
步完善ESG管理體系，並推動本集團的可持續發展。ESG委員會其餘四名成員由
集團相關部門負責人擔任。

戈弋先生，四十三歲，本公司執行董事、行政總裁及主席，負責本集團整體業務
策略及主要業務決策。有關戈弋先生的履歷詳情，請參閱本公司於二零二四年四
月九日刊發的二零二三年年度報告。

承董事會命
彩客新能源科技有限公司

主席
戈弋

香港，二零二五年三月二十日

於本公告日期，董事會由執行董事戈弋先生（主席）及白崑先生；非執行董事
FONTAINE Alain Vincent先生及潘德源先生；以及獨立非執行董事朱霖先生、于
淼先生及張飛燕女士組成。